
Viale Comaschi N. 40 - 56021 Cascina (PI) +39 050 710202 +39 050 710203                  
       MAIL: PIIC84100T@istruzione.it | PEC: PIIC84100T@pec.istruzione.it

                                                       http://icfalconecascina.it/
                                            C.F. 81002110500 - Cod. Mecc. PIIC84100T - Cod. Uff. Fatt. P.A: UFNLX4

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale docente adottato con 

D.M. del 13 giugno 2007;

VISTA

VISTO la legge 241/90, art.21 nonies;

CONSIDERATO che è stata predisposta in data prot.12581 del 16/12/2024 una convocazione per un posto di docente di 

scuola infanzia ADAA agli aspiranti di I ,II , III fascia di Istituto e graduatoria incrociata e interpelli;

CONSIDERATO che in 19/12/2024 è emerso un meno errore materiale di proceduta di convocazione da graduatoria;

VISTO

RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del principio di legalità, 

trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, nonché per la tutela delle situazioni giuridicamente rilevanti di 

altri aspiranti alla stipula del contratto di lavoro a tempo determinato utilmente inclusi in graduator

materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di individuazione errata, con effetto immediato;

VISTO la successiva convocazione che verrà effettuata al  seguito del seguente  annullamento;

DECRETA

effettuata in data 16/12/2024 del 12581 per un posto di docente scuola dell infanzia posto sostegno.

Avverso il presente d

vigente.

Cascina,19/12/2024

                                                                                        La Dirigente Scolastica
                                                                                       Dott.ssa Papa Maria 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa


